.~ ~;3 ~ ~ ,I A Câmara Municipal de Peabiru, Estado
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a incluir no Orçamento Geral
do Município de Peabiru, no Exercício de 2025, um crédito adicional suplementar no
valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER

06.001 DIVISÃO DE EDUCACÃO
06.001.12.367.0 Aprimoramento da Educação Especial/ 25% Tributos

005.2.026
3.0.0.0.00.00.00 Despesas Correntes

3.3.50.43.00.00 Subvenções Social Fonte 1024 Fundeb 40%